

Investitor  
Obiect

Lucrari si materiale de constructie

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1 Lucrari de reparatie

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Demontare si instalare</b>						
1	RpEF23A	Indepartarea instalatiilor electrice (prize, intreruptoare, corpuri de iluminat)	buc			37,387
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	37,39
2	RpEF13A	Instalarea de instalatii electrice (prize, intreruptoare, corpuri de iluminat)	buc			73,155
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	71,88
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,35	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,50	0,12
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,25	0,25
<b>2. Pereti</b>						
3	CF57A	Chituire, etansare fisuri, chituire rosturi	m2			147,844
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	105,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	23,37
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	543432543	Grund	kg	0,4000	17,35	6,94
	146416463	Plasa de vopsitor	m2	0,2500	9,00	2,25
	1463634798	Plasa abraziva	buc	0,2000	2,85	0,57
	141463348	Banda adeziva pentru vopsitor	m	1,0000	1,25	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
4	CF57A	Chituire si vopsire a peretilor	m2			154,170
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	87,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	19,54
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	54651464	Coltar din aluminiu	m		5,45	1,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	543432543	Grund	kg	0,4000	17,35	6,94
	146416463	Plasa de vopsitor	m2	0,2500	9,00	2,25
	1463634798	Plasa abraziva	buc	0,2000	2,85	0,57
	141463348	Banda adeziva pentru vopsitor	m	1,0000	1,25	1,25
	146514654864	Vopsea Sansiro	kg	0,6000	42,71	25,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08

**INTOCMIT**  
Antreprenor

**APROBAT:**  
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.